корпус на сграда с идентификатор № 56784.529.115.2 по кадастралната карта на гр. Пловдив, с 

предназначение: за спорт и танци, за ползване след 17:30 часа в работни дни, и без ограничения 

в почивни дни и по време на официални празници. 

1. Начална тръжна месечна наемна цена на отдавания под наем обект в размер на на 422,00 

лв. /четиристотин двадесет и два лева/ без ДДС, определена на база 6,65 лв./кв. м без ДДС 

за площ 127,00 кв. м, или 215,77 евро (двеста и петнадесет евро и седемдесет и седем 

евроцента); 

2. Стъпка на наддаване на отдаваните под наем обект: в размер на 20,00 евро (двадесет 

евро) без ДДС; 

3. Вид на тръжната процедура: търг с тайно наддаване, при закрито заседание на комисията; 

4. Начин на плащане - наемната цена се плаща по банков път до 10-то число на месеца, за

[...]

до 13.01.2026 г., в сградата на „Информационно обслужване“ АД – клон 

Пловдив, на адрес гр. Пловдив, бул. „Санкт Петербург“ № 59, ет. 4, стая № 406 или да бъде 

изтеглена от интернет страницата на „Информационно обслужване“ АД: www.is-bg.net;  

8. Депозит за участие в тръжната процедура в размер на 105,00 евро (сто и пет евро), вносим 

по банков път в банка ЦКБ АД, по банкова сметка с IBAN: BG16CECB979010C7866101, BIC: 

CECBBGSF в полза на „Информационно обслужване“ АД, в срок до 16:00 часа на 

12.01.2026 г. с основание за плащане: „Участие в тръжна процедура за отдаване под